- 260 **De Ganymede**
 Captus amante puer aquila moderante pependit;
 Infamavit aquas captus amante puer.
- 261 **De Pyramo et Thisbe**
 Pallia nota fouet lacrimis decepta Themisto;
 Pyramus heu lacrimis pallia nota fouet.
- 262 **De Iocasta et Oedipo**
 Dirum Iocasta nefas, uel cum uenit effera coniunx,
 Vel cum fit mater, dirum Iocasta nefas.
- 263 **De Hippolyto et Phaedra**
 Vincere falsa pudor poterat; sed castus et insons
 Erubuit Phaedrae uincere falsa pudor.
- 264 **De tumulo Achillis**
 Iurgia conflatur amor, ut blandius urat amantes;
 Ad cumulum fidei iurgia conflatur amor.
- 265 **De Niso et Euryalo**
 Nomen amicitiae magna pietate colendum est:
 Maxima pars uitae est nomen amicitiae.

260 (B. I 8, M. 564). De ganimede s; num addendum et Hermaphrodito? || 261 (B. I 150, M. 671). De pyramo et tisbe s || 1 Pallia n. fobet s | de Themisto cf. E. Rohde, d. griech. Roman, p. 144 not. || 2 Pyramus — fobet s || 262 (B. I 130, M. 659). tit. idippo s || 1 iocasta (i deleta) s | con uenit s || 2 ocasta s || 263 (B. I 153, M. 674). tit. ippollido s || 2 fedre s || 264 (B. I 96, M. 637). De tumulo Achillis inscribit s inepte, De Oresta et Pylade maluit Doruilius; sed culpa est Octauiani praecuribus tot mythologicis decepti, ut sqq. quoque ce. similibus titulis ornaret || 2 cumulum s: tumulum uulgo ex titulo; num uinclum? || 265 (B. I 119, M. 650). tit. euryalo s; etiam hic titulus ineptus || 1 amicitie, 2 amititje s

- Item unde supra 266
 Mens, ubi amaris, ama: rarum est agnoscere amicos;
 Rarum seruare est: mens, ubi amaris, ama.
- De Apolline 267
 Gratia magna tibi, Paean, qui pectora complēs;
 Lector, si faueas, gratia magna tibi.
- Epitaphion 268
 Nil mihi mors faciet, pro me monumenta relinquo;
 Tu modo uiue, liber: nil nihi mors faciet.

266 (B. III 283, M. 547). Item unde supra scripsi (praef. p. 47): Etemundes s; Etemundis uulgo, quod pro poetae alicuius nomine accipiunt, cum tamen docentibus ultimis distichis haec omnia sint unius poetae || 1 ubi (i erasa) amaris (supra a alt. erasa o) s | agnoscere s | amicum Doruilius || 2 seruare est scripsi: inuenire s est addunt uulgo si inuenias Doru. || 267 (B. om., M. 577). titulus ineptus || 1 pectore s || 268 (B. init. Lux., M. 297). Epitaphion s (melius Finis inscribitur) || 1 post me uoluit Riesius | nonumenta s, corr. Salm. || 2 nihil s, corr. Salm.

Blanditias fera mors Veneris persensit amando,
 Permisit solitae nec Styga tristitiae.
 Tristitiae Styga nec solitae permisit, amando
 Persensit Veneris mors fera blanditias.
 Omnipotens pater huic semper concessit amori, 5
 Fecit nec requiem tot sibi fulminibus.
 Fulminibus sibi tot requiem nec fecit, amori
 Concessit semper huic pater omnipotens.
 Purpureus ibi flos uultu non pingit Iacchum,
 Monstrat nec mitem frons noua laetitiam. 10
 Laetitiam noua frons mitem nec monstrat, Iacchum
 Pingit non uultu flos ibi purpureus.
 Occubuit minor hinc, fractis et uiribus aestus
 Torpuit oppressus Amphitryoniadis.
 Amphitryoniadis oppressus torpuit aestus, 15
 Viribus et fractis hinc minor occubuit.